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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림녹지과
정책: 산림 경쟁력 강화
단위: 산림조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 산림녹지과

산림녹지과 18,535,071 18,773,668 △238,597

국          3,768,915 3,631,630 137,285

균            469,457 469,457 0

기            342,000 342,000 0

특            190,800 190,800 0

도          2,351,434 2,351,434 0

조            210,000 210,000 0

군         11,202,465 11,578,347 △375,882

산림 경쟁력 강화 3,439,064 3,639,064 △200,000

국            158,908 158,908 0

균            469,457 469,457 0

도            488,313 488,313 0

군          2,322,386 2,522,386 △200,000

산림조성 1,498,892 1,498,892 0

국            143,908 143,908 0

균            469,457 469,457 0

도            390,145 390,145 0

군            495,382 495,382 0

임도시설(전환사업) 1,027,352 1,027,352 0

균            469,457 469,457 0

도            342,151 342,151 0

군            215,744 215,744 0

101 인건비 46,721 47,340 △619

도             36,909 37,398 △489

군              9,812 9,942 △130

04 기간제근로자등보수 46,721 47,340 △619

  ◎임도관리원                46,721             47,340            △619  경정 46,720,080원*1식

도             36,909 37,398 △489

군              9,812 9,942 △130

307 민간이전 296 1,200 △904

도                296 948 △652

군                  0 252 △252

12 민간인위탁교육비 296 1,200 △904

  ◎ 임도관리원 위탁교육비                   296              1,200            △904  경정 295,680원*1식

도                296 948 △652

군                  0 252 △252

401 시설비및부대비 978,647 977,124 1,523

균            469,457 469,457 0

도            303,612 302,471 1,141

군            205,578 205,196 382

01 시설비 958,338 956,815 1,523

  ◎ 임도보수               108,442            106,919            1,523  경정 108,442,000원*1식

도             85,607 84,466 1,141

군             22,835 22,453 382

경제림 조성사업 118,108 118,108 0

국             53,299 53,299 0

도             19,443 19,443 0
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부서: 산림녹지과
정책: 산림 경쟁력 강화
단위: 산림조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             45,366 45,366 0

206 재료비 5,291 0 5,291

국              2,376 0 2,376

도                874 0 874

군              2,041 0 2,041

01 재료비 5,291 0 5,291

  ◎경제림조성 수목구입                 5,291                  0            5,291  5,291,000원*1식

국              2,376 0 2,376

도                874 0 874

군              2,041 0 2,041

402 민간자본이전 107,527 112,818 △5,291

국             48,271 50,647 △2,376

도             17,781 18,655 △874

군             41,475 43,516 △2,041

02 민간자본사업보조(이전재원) 107,527 112,818 △5,291

  ◎경제림조성 자본보조
              107,527            112,818          △5,291      경정 107,527,000원*1식

국             48,271 50,647 △2,376

도             17,781 18,655 △874

군             41,475 43,516 △2,041

공원녹지 1,940,172 2,140,172 △200,000

국             15,000 15,000 0

도             98,168 98,168 0

군          1,827,004 2,027,004 △200,000

공원녹지 조성 및 관리 1,679,268 1,879,268 △200,000

101 인건비 791,335 1,011,335 △220,000

04 기간제근로자등보수 791,335 1,011,335 △220,000

  ◎주요도로변 녹지대 및 소공원관리 작업단
              791,335          1,011,335        △220,000      경정 791,335,000원*1식

401 시설비및부대비 848,513 828,513 20,000

01 시설비 845,449 825,449 20,000

  ◎주요 생활권 녹지대 및 읍.면 가로관리
              254,000            234,000           20,000      경정 254,000,000원*1식

산림 자원화 6,178,361 6,041,076 137,285

국          2,826,333 2,689,048 137,285

도          1,007,782 1,007,782 0

군          2,344,246 2,344,246 0

산림자원 경영관리 3,786,804 3,786,804 0

국          1,726,989 1,726,989 0

도            759,034 759,034 0

군          1,300,781 1,300,781 0

공공산림가꾸기 483,316 483,316 0

국            213,673 213,673 0

도             62,632 62,632 0

군            207,011 207,011 0

201 일반운영비 33,280 30,000 3,280
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부서: 산림녹지과
정책: 산림 자원화
단위: 산림자원 경영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             16,640 15,000 1,640

도              4,992 4,500 492

군             11,648 10,500 1,148

02 공공운영비 3,280 0 3,280

  ◎공공산림가꾸기 임업기계장비 유지관리비
                3,280                  0            3,280      3,280,000원*1식

국              1,640 0 1,640

도                492 0 492

군              1,148 0 1,148

307 민간이전 8,620 11,900 △3,280

국              6,760 8,400 △1,640

도                558 1,050 △492

군              1,302 2,450 △1,148

12 민간인위탁교육비 8,620 11,900 △3,280

  ◎공공산림가꾸기 안전보건 교육비
                3,720              7,000          △3,280      경정 3,720,000원*1식

국              1,860 3,500 △1,640

도                558 1,050 △492

군              1,302 2,450 △1,148

산촌주민 지원 543,490 406,205 137,285

국            324,807 187,522 137,285

도             65,425 65,425 0

군            153,258 153,258 0

임업직불제 사업관리 3,628 0 3,628

국              3,628 0 3,628

101 인건비 2,528 0 2,528

국              2,528 0 2,528

04 기간제근로자등보수 2,528 0 2,528

  ◎임업직불제 사업관리 인건비
                2,528                  0            2,528      2,528,000원*1명

국              2,528 0 2,528

201 일반운영비 1,100 0 1,100

국              1,100 0 1,100

01 사무관리비 1,100 0 1,100

  ◎읍·면 조사위원회 수당                 1,100                  0            1,100  1,100,000원*1식

국              1,100 0 1,100

임업직불금 지급 133,657 0 133,657

국            133,657 0 133,657

301 일반보전금 133,657 0 133,657

국            133,657 0 133,657

12 기타보상금 133,657 0 133,657

  ◎임업직불금 지급               133,657                  0          133,657  133,657,000원*1식

국            133,657 0 133,657

산림 재해방지 6,303,074 6,493,074 △190,000

국            757,198 757,198 0

특            190,800 190,800 0
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부서: 산림녹지과
정책: 산림 재해방지
단위: 산불방지사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            735,594 735,594 0

조            210,000 210,000 0

군          4,409,482 4,599,482 △190,000

산불방지사업 추진 6,303,074 6,493,074 △190,000

국            757,198 757,198 0

특            190,800 190,800 0

도            735,594 735,594 0

조            210,000 210,000 0

군          4,409,482 4,599,482 △190,000

산불방지활동 지원 2,277,153 2,467,153 △190,000

101 인건비 2,004,153 2,194,153 △190,000

04 기간제근로자등보수 2,004,153 2,194,153 △190,000

  ◎산불 유급감시원 인건비             1,499,473          1,689,473        △190,000

    ○기본급
              758,356            948,356        △190,000        경정 74,640원*104인*114.9341일*85%

401 시설비및부대비 130,000 130,000 0

01 시설비 130,000 130,000 0

  ◎화목보일러 불티방지캡                35,000             30,000            5,000

  ◎화목보일러 재처리용기                     0             40,000         △40,000

  ◎결빙장치 전기공사                 5,000                  0            5,000

  ◎산불지휘차 구조개량                23,000                  0           23,000

  ◎산불감시초소 철거                 7,000                  0            7,000

  경정 62,500원*560개

  경정 0원

  5,000,000원*1식

  23,000,000원*1식

  7,000,000원*1식

산불진화장비 유지관리 142,000 142,000 0

405 자산취득비 130,000 130,000 0

01 자산및물품취득비 130,000 130,000 0

  ◎산불지휘차                60,000             50,000           10,000

  ◎산불진화장비(등짐펌프) 구입
               40,000             50,000         △10,000

  경정 60,000,000원*1대

      경정 100,000원*400개

재무활동(산림녹지과) 89,909 75,791 14,118

보전지출 89,909 75,791 14,118

보조금 반환 89,909 75,791 14,118

802 반환금기타 89,909 75,791 14,118

01 국고보조금반환금 61,646 50,070 11,576

  ◎2020년도 산림경영계획 국고보조금 잔액
                1,545                  0            1,545

  ◎2021년도 산림경영계획 국고보조금 잔액
                  218                  0              218

  ◎2021년 숲가꾸기사업(정책,공공) 국고보조금
    잔액반환금                 3,684                  0            3,684

  ◎2021년 미세먼지저감 공익숲가꾸기 국고보조
    금 잔액반환금                   996                  0              996

  ◎2021년 목재펠릿보일러 보급사업 국고보조금
    반환금                 2,264                  0            2,264

      1,544,850원

      217,690원

      3,683,860원

      995,680원

      2,263,260원
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부서: 산림녹지과
정책: 재무활동(산림녹지과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎2021년 정원조성관리사업(생활밀착형숲조성)
    국비반환금                 2,869                  0            2,869      2,868,290원

02 시ㆍ도비보조금반환금 28,263 25,721 2,542

  ◎2020년도 산림경영계획 도비보조금 반납
                  432                  0              432

  ◎2021년도 산림경영계획 도비보조금 반납
                   65                  0               65

  ◎2021년 숲가꾸기사업(정책,공공) 도비보조금
    잔액반환금                   140                  0              140

  ◎2021년 미세먼지저감 공익숲가꾸기 도비보조
    금 잔액반환금                   302                  0              302

  ◎2021년 목재펠릿보급사업 도비보조금 반환금
                  901                  0              901

  ◎2021년 정원조성관리사업(생활밀착형숲조성)
    도비반환금                   691                  0              691

  ◎2021년 산림병해충방제 도비보조금 이자
                   11                  0               11

      431,900원

      64,050원

      139,050원

      301,520

      900,240원

      690,890원

      10,220원
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